Wuv un. 01
Wﬁ'NLL?WN'NLEUQUU?%qumﬂ%,U%ﬂﬁiﬁLLﬁS?Wﬂ']ﬂﬁ']\ﬂuﬂ'lu‘mﬂﬂ TN .
ﬂ'“JWﬂﬂ'l 'U’t’l.a\?‘ﬁfﬂﬁ 2
. iy, 2270
Folasans

v o

29 v, by,
vy . R ‘ o} UN 1000
UNDATNIUTNMNYIMSIES LR LeaNan naavaioas 4 AauAIuAL 1500 mou WE1 I A

.......................................................................................................................... YRRAAT MATPRrhr A AP 994

o o

> .
M%.4. 9 6 $I8n1s IegsAaEen / Muumuvinisiasuiueatan navalavineas 4 C‘\GUﬂ’)‘UFPJ 1500

. v 4 '
VUIBTUIDATINAT BNV RIVANAWAIN. 2. (UMND). / NI Ve

wauwUsanailadudeass 970000000 e v
Snunizau

TOoRIy STMESMIMORNAR. e
$RINANANAN 0 Tufl ZGW-EI-ZSBI' ............. Wuidu 9,699,755.57 um

Tydusranunssainan
! o
6.1  WUUATUTIAINANITUNNATHIULAENEIVEEY

4 s
TWIDAULNTTUNTITINIUATIAINGY

a s Yo - ! o=
7.1 UiAun o Usesmunssun1siavunsiningnd Seasminensuiemmevanavaii 2 (umsed) dhgiengsy
7.2 F9av Buagen nIsunsimuasinInad Senslesujuinng

-\ M LJ -~ v
7.3 3la Aand NITUNTAIMUATIAINGN WINURTULNUI

BULR

Ala Anvae

- ¢« X
28 woAlneu 2564 16:51:15 (uwigsd _aamnﬁu)

np.an.dwati (unvsiay)

Ba Ho bib




N3.1298+749-n31.1300+755 N/B USH10ue1U 19,223 @54, 91U7U 6 57801T ng

-16-

WUUATUTIAINANUADETINIG A2W U uaTYiBwaeY
Tasams/unieaine Suneafneudavihnisnasufiaueailasn nMavalvusay 4 asuauay 1500 nau Wa-9aRIuLAUMIsase (wanaulve/unede) aou 2 szudne

-]

Q5AALaaN

/ udnimninasiaieiaweaian NvalviiieaY 4 AsuAIUAN 1500 ABY WIA-IR

HIUBAUAITASIAN o.es_,_.sﬁ__.sm_\r#mr&e ADU 2 SENIN NN.1298+749-n31.1300+755 N/B YIunannu 19,223 ns.a. T 6 71915 MUIMUITATINTAWNDEFN LY

< '
NANEITAMN 2 (WIRUDN) / NTUNHHAN

aduitann |, | ) . o AeviiIY
o FIAUN 8NT WUy MUY 1ANBNUY AU muz FTIRINEN
o X Fy
2 Auyalafinafingn 5 o
1.1 2.1 Szds.ﬁmmusi_.m.:m: 5 gu.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE [ZPRTR 19,223.000 18.20] 349,858.60| 1.3761 25.04 481,440.41
SURFACE 5 CM.THICK)
3 UfMNR (SURFACE COURSES)
3.1 ulnnilAn uazuvalan (PRIME COAT & TACK COAT)
31 311 uaaueaiaiunnalén (TACK COAT) AT 19,223.000 14.45] 277,77235] 1.3761 19.88 382,242.53
32 Tuueadadinounin (ASPHALT CONCRETE)
4.1 321 nulnilWiueaiadneunia wun 5 9u.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 [ RTH 19,223.000 321.95| 6,188,844.85( 1.3761 443,03 8,516,469.39
CM.THICK)
4 NUALEURIIRT (MARKINGS)
4.1 ulanin (MISCELLANEOUS)
6.1 4.1.1 t¥ua51959Tn THERMOPLASTIC PAINT Smiaa (THERMOPLASTIC PAINT AL, 300.000 29000  87,000.00 13761 399.06 119,720.70
(YELLOW)
6.2 5 U519 5iin THERMOPLASTIC PAINT @917 (THERMOPLASTIC PAINT [ R 477.000 290.00 138,330.00] 1.3761 399.06 190,355.91
(WHITE)
7 MUTRATIATBIVINEATINTIEMINANTNBATI (TRAFFIC MANAGEMENT
DURING CONSTRUCTION)
7.1 71 PudamTadsmuneaeTssninnisiaan (TRAFFIC MANAGEMENT Iy 1.000 6,922.92 6,92292| 1.3761 9,526.63 9,526.63
DURING CONSTRUCTION)
TOTAL 9,699,755.57




4 .=
Falasans/nunaasn

'] . v . ]
WUUHBTNTIBUVEDATUSIAMNA TN TUNBETNNN BEWIY UasVaWmALY

TNNBAS LTINS RILEANAR VIANMINEIAY 4 MBUAIUAN 1500 ABU Wiar-garLAuaTTaxe (wakaulne/anades) aeu 2 sewine nU.1298+749-n1.1300+755

\ N N/B, Usinnru 19,223 s, U
MNBNUITBLATINT/AUNDATN

-

U 6 TUNS IagIBARLEDN
WURMIANETaTH 2 (WIMHBNY/ATUVIIVAN

o o o
A1NUN

Aty

1 L4
SIUATTIUNDEHATN

wule

31U

IANINUIY

AU

FN

AINBNUY

X FN

NN

2. ugalafmauAndn 5 ol

2.1 egalafmaiudn 5
3L.(MILLING OF EXISTING ASPHALT
CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK)

3. YA (SURFACE COURSES)

3.1 anilwsilan uazunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)
3.1.1 ;uaaueaNanunelan (TACK
COAT)
3.2 (uueaRanfeunIn (ASPHALT
CONCRETE)
3.2.1 ynludlnausananreunie
U1 5 92.(MODIFIED ASPHALT
CONCRETE 5 CM.THICK)
4. TUAMAUI19T (MARKINGS)

4.1 udawnda (MISCELLANEOUS)

N3,

AT,

RS

19,223.000

19,223.000

19,223.000

18.20

14.45

321.95

349,858.60

271,7172.35

6,188,844.85

1.3761

1.3761

1.3761

25.04

19.88

443,03

481,440.41

382,242.53

8,516,469.39

-l - <
Ma danes

28 woAdnieu 2564 16:51:22

witian3




4 .=
FDIATINS/UNDATN

‘ - . » . o
F.Cdimmr_m.._ngﬁ.smwmmimgmqquaaqﬁnwmmqas.z ASWIU Hasviaiasy

P NABATIINUIINYMSIES AR ATAR MIVANANEIAY 4 ABURIUAN 1500 MY WIAN-ARILUALNTISALIN (wauAulve/Aniadie) Aoy 2 SN N.1298+749-n.1300+755

AUIHIULIITVOALATINTATUNDATN

N/B, U3untunu 19,223 m3.u. 91UU 6 71815 aESAnLaan

-
UYRINRVIRETAW 2 (UNUBUY/NTUNHNEN

o o o
A19UN

LQEGOTLTY

1 >
FWATNIUNDETN

nuy

AU

IANNUY

A

FN

FIRINBUUW
XFN

AanNan

a

4.1.1 18125193700
THERMOPLASTIC PAINT &imfiaq
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)

5. EUes195En THERMOPLASTIC
PAINT &v12 (THERMOPLASTIC PAINT
(WHITE)

T1.
adamatesngasesIEanTIneds
13 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

7.1
UTANIAIBMINEATIRTIEMINMINEES

9 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING

CONSTRUCTION)

AU

AT

WY

300.000

477.000

1.000

290.00

290.00

6,922.92

87,000.00

138,330.00

6,922.92

1.3761

1.3761

1.3761

399.06

399.06

9,526.63

119,720.70

190,355.91

9,526.63

Ala Anwan

28 woAdIngu 2564 16:51:22

FUINANAN

9,699,755.57

wu129n 3




¢ - P Y ' o
Fddimmﬁmgmz._tsmmmmdm.dqumgaaqﬁzwmmqa,sqa SAEWIUY LasN3nayd

' v v

#alAsens/aunaas e PNNBATRNUINMYIINSIES NI UEETARn NIMANVINYIAY 4 MBUAIUAL 1500 MBU Wian-gaNuUAUATITAZ (auaulne/uniaide) meu 2 S¥IN NiL1298+749-n1.1300+755

N/B USunudnu 19,223 @5.1. 910U 6 578n75 eeIsAaLaan

. v A J .
WUBNUDUBIATINS/AUNBATN UYIN WM NAVE 2 (WMDY NTUNRVNAN

AT
( YSaun Tud )

UsZ5UNTIUNIAIMUATIAINAN

(O

( 350y Bunzon ) ( 3la Banad )

NITUNTIAIMUATIAINAN ASSUNITATRUATIRINGN

¢ Y V—‘v
- ARy
Jﬁ\uﬁdm‘— .@ N

3la Ao
Qn.aaa

N %8
28 woAInNgu 2564



