

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
 เลขรับ 3940
 วันที่ 29 พ.ย. 64 เวลา 10.00 น.

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา-
 จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755 N/B ปริมาณงาน 19,223
 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500
 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755 N/B ปริมาณงาน
 19,223 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พ.ย. 2564 เป็นเงิน 9,699,755.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม
 7.2 อีรเดช เอี้ยดยอด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานแผนงาน

อนุมัติ



วิไล สิตพงศ์

28 พฤศจิกายน 2564 16:51:15

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

๒๙ พ.ย. ๒๕๖๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755 N/B ปริมาณงาน 19,223 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755 N/B ปริมาณงาน 19,223 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.1	2	งานขุดโล่ผิวทางลึก 5 ซม.	ตร.ม.	19,223,000	18.20	349,858.60	1.3761	25.04	481,440.41
	2.1	งานขุดเสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	19,223,000	18.20	349,858.60	1.3761	25.04	481,440.41
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	3.1.1	งานทาเบสโค้ทแทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	19,223,000	14.45	277,772.35	1.3761	19.88	382,242.53
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	3.2.1	งานบีตไฟแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM.THICK)	ตร.ม.	19,223,000	321.95	6,188,844.85	1.3761	443.03	8,516,469.39
	4	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1	งานบีตเคลือบ (MISCELLANEOUS)							
6.1	4.1.1	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	300,000	290.00	87,000.00	1.3761	399.06	119,720.70
6.2	5	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	477,000	290.00	138,330.00	1.3761	399.06	190,355.91
	7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
7.1	7.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1,000	6,922.92	6,922.92	1.3761	9,526.63	9,526.63
TOTAL									9,699,755.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างงานทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูน 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเตา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **N/B. บริษัทมหาชน 19,223 ต.รม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก**
แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหมอม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3761	399.06	119,720.70
5	5. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	477.000	290.00	138,330.00	1.3761	399.06	190,355.91
6	7.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	หน้าจาย	1.000	6,922.92	6,922.92	1.3761	9,526.63	9,526.63
รวมราคากลาง								9,699,755.57

ร.โต สิตพงษ์

28 พฤศจิกายน 2564 16:51:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างงานช่างไม้ทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคม 1500 ตอน พังลา-จุดค้นแดนถาวรสะเตา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน 2 ระหว่าง กม.1298+749-กม.1300+755
N/B ปริมาณงาน 19,223 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



(ปริศนา นนต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรเดช เอียดยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายวิชาสุรีย์ อัครเกษม)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงษ์

28 พฤศจิกายน 2564